

Szcypiorniści Olimpii przygotowują się do sezonu

Zawodnicy MKS Olimpia Medex Piekary Śląskie rozpoczęli przygotowania do kolejnego sezonu. Ćwiczą przed początkiem rozgrywek pod wodzą nowego, ale dobrze znanego piekarskim fanom piłki ręcznej – Mariusza Kempysa. Zmiany zaszły nie tylko w kadrze szkoleniowej, ale też samej drużynie. Znane są również informacje dotyczące pierwszych meczów sparingowych.

Po krótkiej przerwie, przeznaczonej na regenerację i wypoczynek, do treningów wrócili szcypiorniści piekarskiej Olimpii. Przygotowania do nowego sezonu, zawodnicy rozpoczęli już pod wodzą nowego trenera Mariusza Kempysa. Funkcję szkoleniowca – jak wiemy – objął on po zakończeniu sezonu 2020/21, zastępując długoletniego trenera MKS Olimpia – Sławomira Szenkela.

Do zmian doszło również w samej drużynie naszych pierwszoligowców. Ze składu ubyło 4 zawodników, którzy postanowili kontynuować swoje kariery sportowe w innych klubach. To jednak nie wszystkie ważne informacje. W szeregi naszego klubu powrócił, po dwóch sezonach spędzonych w Sosnowcu, doskonale znany piekarskim fanom handballu – Maciej Chromy. Doświadczony obrotowy będzie niewątpliwie dużym wzmocnieniem w grze obronnej, ale warto pamiętać, że w minionym sezonie uplasował się on na 8 miejscu w klasyfikacji strzelców, zdobywając w osiemnastu meczach 92 bramki, co świadczy o jego dużej wszechstronności. Do pierwszoligowej drużyny wraca również Paweł Zemelka. Dostępu do piekarskiej bramki bronił będzie razem z Sebastianem Zaporą oraz Janem Widerą.

Nową twarzą w zespole jest Tymoteusz Jakubowski, związany dotąd z drużyną SPR Górnik Zabrze. Młody rozgrywający będzie trenować oraz nabierać doświadczenia u boku starszych kolegów,

starając się o miejsce na parkiecie w czasie rozgrywek ligowych. Niewykluczone, że nie są to jedyne transfery i szeregi Olimpii zasila jeszcze kolejni zawodnicy. Z czasem przekonamy się, czy wychowankowie Olimpii, którzy grali dotąd w drugiej, trzecioligowej drużynie lub w drużynach z młodszych kategorii wiekowych przekonają do siebie trenera i na stałe dołączą do składu pierwszego zespołu.

Przed naszymi szczypiornistami ponad miesiąc ciężkiej pracy na treningach oraz kontrolne mecze sparingowe. Jak sami mówią, chcą jak najlepiej przygotować się do startu nowego sezonu, który rozpoczną meczem wyjazdowym w Zawierciu.

Już niebawem pierwsza gra kontrolna. Do hali przy ulicy Ziętka 60 zawita zespół Zagłębia Sosnowiec. Planowane są również kolejne mecze sparingowe. Warto śledzić klubowy profil MKS Olimpia Medex Piekary Śląskie, gdzie na bieżąco pojawiają się informacje dotyczące m.in. najbliższych meczów oraz przygotowań do nowego sezonu. Wszystkim zawodnikom życzymy bezproblemowych, efektywnych przygotowań i czekamy na rozpoczęcie rozgrywek.

Źródło: UM Piekary Śląskie